

UNIVERSITAS DWIJENDRA

Alamat : Jalan Kamboja Nomor 17 Denpasar 80233 Telp : (0361) 224383, 233974, Fax : (0361) 233974

Website : http://www.undwi.ac.id

Email: universitasdwijendra@yahoo.co.id / info@undwi.ac.id

Denpasar, 30 Mei 2023

Nomor : 605/UD.II/Dos/V/2023

Lampiran: 1 (satu) gabung

Hal : Permohonan Usulan

Jabatan Akademik Dosen

Kepada

Yth. Bapak Kepala LLDIKTI Wilayah VIII

di Denpasar

Dengan hormat,

Sehubungan dengan peningkatan kinerja dosen Tetap Yayasan di Lingkungan Universitas Dwijendra, bersama ini kami mengajukan Usulan Jabatan Akademik (Asisten Ahli ke Lektor 300) Dosen Tetap Yayasan atas nama Dr. I Nengah Surata Adnyana, S.P., M.Agb. (NIDN. 0804057801).

Sebagai bahan pertimbangan, kami sampaikan data-data dosen yang bersangkutan seperti terlampir.

Besar harapan kami permohonan ini dapat diterima dan ditindaklanjuti sebagaimana mestinya.

Demikian, atas perhatian dan perkenan Bapak kami sampaikan terima kasih.

Rektor,

Drv Ir. Gede Sedana, M.Sc., M.M.A. NIP. 19641201 198903 1 003

Tembusan:

Dekan Fakultas Pertanian dan Bisnis Univ. Dwijendra



UNIVERSITAS DWIJENDRA **FAKULTAS PERTANIAN DAN BISNIS** STATUS AKREDITASI

ALAMAT : JLN KAMBOJA NO : 17 DENPASAR – BALI

TELP: 0361 - 233974

BERITA ACARA PERTIMBANGAN/PERSETUJUAN SENAT

Pada hari ini, Kamis tanggal 2 Maret 2023, Senat Fakultas Pertanian dan Bisnis Universitas Dwijendra Denpasar yang dihadiri oleh satu anggota sebagai daftar hadir terlampir, telah melakukan rapat pemberian pertimbangan/persetujuan kepada saudara:

Nama

: Dr. I Nengah Surata Adnyana, S.P., M.Agb.

NIK

: 530 707 442

NIDN

: 0804057801

Untuk mengajukan jabatan fungsional dosen Lektor-300 dalam bidang ilmu/mata kuliah: Ekonomi Mikro, Usahatani, Koperasi Pertanian, Perencanaan dan Evaluasi, Evaluasi Proyek, Sosiologi Perdesaan, Ekonomi Makro, Dasar Penyuluh Pertanian, Pengantar Agrowisata dan Agribisnis dengan hasil dipertimbangkan/disetujui berdasarkan suatu penilaian atas integritas, kinerja, tanggung jawab dan tata krama dalam kehidupan kampus yang telah ditunjukkan oleh yang bersangkutan dalam melaksanakan tugas Tri Dharma Perguruan Tinggi sejak yang bersangkutan menjadi dosen sampai dengan pemberian pertimbangan/persetujuan ini dilaksanakan.

Berita acara ini dibuat dengan sesungguhnya untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

> Denpasar, 2 Maret 2023 Senat Fakultas Pertanian dan Bisnis RTANIANUniversitas Dwijendra Denpasar
> Ketua

Ketua,

reNi Ketut Karyati, M.P.

19601212 198703 2 003



UNIVERSITAS DWIJENDRA FAKULTAS PERTANIAN DAN BISNIS STATUS AKREDITASI

ALAMAT : JLN KAMBOJA NO : 17 DENPASAR - BALI

TELP: 0361 - 233974

DAFTAR HADIR RAPAT SENAT FAKULTAS PERTANIAN DAN BISNIS UNIVERSITAS DWIJENDRA

NO	NAMA	KEDUDUKAN	TANDA TANGAN
1.	Dr. Ir. Ni Ketut Karyati, M.P.	Ketua/anggota	70.
2.	Ir. Ni Nengah Yastini, M.P.	Sekretaris/anggota	Injostume

Denpasar, 2 Maret 2023 Senat Fakultas Pertanian dan Bisnis Universitas Dwijendra Denpasar

Cetua,

Dr. lo. Ni Ketut Karyati, M.P.

1P 1960 212 198703 2 003